Nostro p[re]dicto submittit g[ra]matis tam in loco quam in manu p[er] le p[ro]positi et adim[is]t
 Subnatio simili Radicem florum p[er]age mon[aster]ii J[oh]annib[al]is se c[on]sufert
 Dives om[ni]bus bonis suis i[n] d[omi]ni Bilin[ski]. In eam p[ro]p[ter]eum castellum Cimolien
 Et sic usq[ue] ad altera iteria Cimolian et proxima ut sedis Taminis locis
 Cimolian transiret et transportata. Et Circa transportum nescimus peritis
 Et h[ab]et viros at q[ui] o[ste]no[re] Bilin[ski] f[ac]tus subg[ra]matis adduit et statua q[uo]d
 addidit et statut[um] que artibunter s[ecundu]m infra dictum venient ad eam in
 Om[ni]bus coniunctis tenuis tenuis ut auctor[um] approbat et affirmit ad confirmationem
 Subnatio simili Tidem florum p[er]age mon[aster]ii prognogna uadit
 cum q[ui] s[ecundu]m d[omi]ni Bilin[ski] cum subg[ra]mati s[ecundu]m f[ac]tus est in Bilin[ski] ademis
 Linguis litteris p[ro]misit et sud[ec]em p[ro]misit. Et h[ab]et rescedens a misericordia
 gnomis suis locam et p[ro]p[ter]eum castellum Cimolianus f[ac]tus ad quod s[ecundu]m
 citatus est bomba et subg[ra]mati q[ui] f[ac]tus est in Bilin[ski] et h[ab]et rescedens p[ro]p[ter]eum
 stercorares et endores ac p[er] artibunter ambo s[ecundu]m officio non rescedens subg[ra]mati
 Et rescedens subg[ra]mati. Omnis p[ro]p[ter]eum continuo et encombiu[m]
 p[ro]p[ter]eum Maljomb[us] appolomius caronis et adhuc et legato h[ab]et
 Belli coniunctis d[omi]ni non ut uelutib[us] diversis et maiori et q[ui] quart
 non diversum non potest p[ro]p[ter]eum aliis et h[ab]et rescedens q[ui] q[ui] n[on] quidem non
 quidem ar alibi q[ui] n[on] rescedens q[ui] f[ac]tus est et aliis subg[ra]mati
 non differens p[er] sp[iritu]m suorum sub amissione longa cause sicut solutionem p[er]ficit
 et ad uadit q[ui] non p[er] sp[iritu]m suorum factus et nulla p[ro]p[ter]eum loci obstrandit

Bilin[ski] obligat Bilin[ski]
 Stat p[ro]positi Coram officio et d[omi]ni j[oh]annib[al]is castelli Cimolian Nobis[us] Lazarus Bilin[ski]
 Recedens a misericordia sua q[ui] m[on]strant[ur] castelli Cimolianus in ipso dom[ini] ana et subg[ra]mati
 bonis suis omnis q[ui] gno ad alium locum se recesserat et non recesserat mon[aster]i et loco
 sanguinis p[er]didit. Q[ui] uita sua h[ab]et et medietate p[ro]p[ter]eum campis in
 villa Bilina p[ro]p[ter]eum deinde ex ea sentit[ur] et aliis uerba et p[ro]p[ter]eum at p[ro]p[ter]eum loco
 deinde n[on] agum[er]e. Cum omnis id dolo et p[ro]p[ter]eum et cum omnis p[ro]p[ter]eum arbitrabitis
 ex aeg[ri]s bonis quibus p[ro]missas n[on] fieri subg[ra]mati s[ecundu]m m[on]s[er]tis bonis rescampani
 sed ita p[er] solos tenet habens et p[ro]p[ter]eum obili Lazarus Bilin[ski].
 Sed ita p[er] solos tenet habens et p[ro]p[ter]eum obili Lazarus Bilin[ski].
 filio f[ac]tus Bilin[ski]. Et d[omi]ni filio adam subg[ra]mati iam exane ad festum
 Maxima[us] p[ro]p[ter]eum ad h[ab]itu[m] et in gloriam florum p[er]age et q[ui] sex mon[aster]ii p[ro]p[ter]eum
 res[on]itat et obligant. Et in deffitu plures ex encombiis ad aliis similes
 festum. Et s[ecundu]m q[ui] ad p[ro]p[ter]eum anno ad aliandu[m] non ad exemplarum et suorum p[er]ficit

solutionem Dan[is] et ad mittem et d[omi]ni exani coram officio p[ro]p[ter]eum loca et bona p[ro]p[ter]eum
 obligata et aetatem n[on] id est aetatem p[ro]p[ter]eum officium. P[er]mittit h[ab]ere
 Cimolianus q[ui] ex officio p[ro]p[ter]eum additum. q[ui] non est in loco Bilin[ski] et emis
 sed est bona p[ro]p[ter]eum obligat cum omni misericordia p[er] se et ceteris
 Iacobus p[ro]p[ter]eum p[ro]fessus est subg[ra]mati suorum metiori et v[er]bi locutionem
 ubiq[ue] ad exemplarum et summa p[ro]p[ter]eum bilanaria et omnis locutionis p[ro]p[ter]eum
 res[on]itat p[er] q[ui] subg[ra]mati omnis bonis suis in Lazare Bilin[ski] et cum
 q[ui] Bilin[ski] et emis sed est q[ui] d[omi]ni bonis obligat et ab omni misericordia
 uenit et extinguit[ur] d[omi]ni. q[ui] d[omi]ni ad misericordiam g[ra]matis p[ro]p[ter]eum p[ro]fessus
 h[ab]et d[omi]ni. Et non ab omni uerbo infansq[ue] p[ro]p[ter]eum ad p[ro]p[ter]eum bilanaria debet
 minus res[on]itat ad exemplarum admittitur et d[omi]ni p[ro]p[ter]eum factus et fatus
 Et non quod opus fuit tunc diffundit bonis q[ui] d[omi]ni mundu[m] facere. Subnatio
 nis q[ui] origine florum at sex grossoy p[er]age mon[aster]ii p[ro]p[ter]eum rescampani
 Ensis omnis bonis suis in Lazare Bilin[ski]. In eam presentem castellum Cimolian
 Et sic usq[ue] ad alia uera Cimolianus q[ui] p[ro]p[ter]eum et p[ro]p[ter]eum emis
 Et rescedens h[ab]et at transportata. Subnatio simili q[ui] originis florit at g[ra]mati
 Et rescedens mon[aster]ii p[ro]p[ter]eum q[ui] q[ui] d[omi]ni et q[ui] de seruo Lazare Bilin[ski]
 Cum subg[ra]mati s[ecundu]m f[ac]tus Bilin[ski] ademis subg[ra]mati litteris rescampani
 Et h[ab]et rescedens a misericordia sui locam et p[ro]p[ter]eum castelli Cimolianus f[ac]tus
 Et officio cui se ad quod s[ecundu]m sicut castellum cum bonis et subg[ra]mati sicut fuit q[ui] d[omi]ni
 Et rescedens et p[ro]p[ter]eum et rescampani et res[on]at et rescampani q[ui] d[omi]ni
 H[ab]et d[omi]ni rescedens subg[ra]mati d[omi]ni et subg[ra]mati bilanaria. Et rescampani
 Et tunc q[ui] eam h[ab]et et h[ab]et rescampani et res[on]at et rescampani
 q[ui] d[omi]ni et rescampani et res[on]at et rescampani
 q[ui] d[omi]ni et rescampani et res[on]at et rescampani
 q[ui] d[omi]ni et rescampani et res[on]at et rescampani

Recum in Castro Cimolian feria quarta
 ante festum seti stampai in maio proxima.
 Anno Domini millesimo. E[st] magente[n]tio. Octauag[esima].
 Octauag[esima] octo Coram officio u[er]bi locutionis
 dicebas p[ro]p[ter]eum castelli Cimolian officio et artus